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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

05015 PREVISION

52 OBLIGACIONES PREVISIONALES 583,708.00 554,285.22583,708.00 554,285.22 29,422.78

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 583,708.00 554,285.22583,708.00 554,285.22 29,422.78

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 529,224.00 751,062.91766,629.00 751,062.91 15,566.09237,405.00

53 BIENES Y SERVICIOS 1,222,938.00 8,377,034.00 9,066,597.64 81,683.5110,149,972.00 8,984,914.13 1,165,057.87550,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 458,991.00 304,161.01 962.81458,891.00 303,198.20 155,692.80-100.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 259,661.00 175,625.17266,361.00 175,625.17 90,735.836,700.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 2,211,153.00 8,636,695.00 10,297,446.73 82,646.3211,641,853.00 10,214,800.41 1,427,052.59794,005.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 175,646.00 161,962.01175,646.00 161,962.01 13,683.99

53 BIENES Y SERVICIOS 237,758.00 227,558.98 10,817.24238,358.00 216,741.74 21,616.26600.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 4,000.00 -4,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 417,404.00 389,520.99 10,817.24414,004.00 378,703.75 35,300.25-3,400.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 28,525.00 20,865.3128,525.00 20,865.31 7,659.69

53 BIENES Y SERVICIOS 22,300.00 20,140.04 12.0022,300.00 20,128.04 2,171.96

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 33,610.00 7,300.00 39,527.42 80.2241,010.00 39,447.20 1,562.80100.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 100,000.00 34,187.22100,000.00 34,187.22 65,812.78

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 84,435.00 107,300.00 114,719.99 92.22191,835.00 114,627.77 77,207.23100.00

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 14,457,681.00 13,717,717.3514,220,276.00 13,717,717.35 502,558.65-237,405.00

53 BIENES Y SERVICIOS 11,099,701.00 5,214,439.00 11,337,743.95 67,925.6215,763,540.00 11,269,818.33 4,493,721.67-550,600.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 2,100,000.00 6,949,649.00 9,049,649.00 3,803,449.819,049,649.00 5,246,199.19 3,803,449.81

65 INVERSIONES 9,296,215.00 1,210,266.449,296,215.00 1,210,266.44 8,085,948.56

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 806,818.00 3,105,264.00 1,910,484.83 9,118.303,909,382.00 1,901,366.53 2,008,015.47-2,700.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 28,464,200.00 24,565,567.00 37,225,861.57 3,880,493.7352,239,062.00 33,345,367.84 18,893,694.16-790,705.00

31,760,900.00 33,309,562.00 48,581,834.50 3,974,049.5165,070,462.00 44,607,784.99 20,462,677.01TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

13003 ADMINISTRACION

53 BIENES Y SERVICIOS 1,825,143.00 960,347.481,824,543.00 960,347.48 864,195.52-600.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 3,054,540.00 150,000.00 3,204,249.14 104,879.913,204,540.00 3,099,369.23 105,170.77

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 1,240,654.00 527,381.991,240,654.00 527,381.99 713,272.01

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 6,120,337.00 150,000.00 4,691,978.61 104,879.916,269,737.00 4,587,098.70 1,682,638.30-600.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

53 BIENES Y SERVICIOS 54,684.00 55,279.0055,284.00 55,279.00 5.00600.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 54,684.00 55,279.0055,284.00 55,279.00 5.00600.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 50,383.00 41,989.0450,383.00 41,989.04 8,393.96

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 50,383.00 41,989.0450,383.00 41,989.04 8,393.96

13045 POLITICA EXTERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 80,780.00 33,780.0080,780.00 33,780.00 47,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 16,650.00 16,650.00 16,650.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 100,000.00 100,000.00 100,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 197,430.00 33,780.00197,430.00 33,780.00 163,650.00

6,422,834.00 150,000.00 4,823,026.65 104,879.916,572,834.00 4,718,146.74 1,854,687.26TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

08
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

13045 POLITICA EXTERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 9,000.00 9,000.00 9,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 9,000.00 9,000.00 9,000.00

9,000.00 9,000.00 9,000.00TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


